
令和２年４月１０日

お取引先様各位

 株式会社青雲クラウン

代表取締役 青山 英生

新型コロナウィルス感染拡大防止に伴う弊社の対応について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

また、このたび新型コロナウィルスによって影響を受けられた皆様に心より

お見舞い申し上げます。このたび弊社は『緊急事態宣言』の発動に伴う愛知県

の要請を真摯に受け止め、要請期間においては下記対応を実施いたします。

ご理解ご協力頂けますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

（１） 基本方針

青雲クラウンは日本政府および地方自治体などの方針に従い、社員およびお客様をはじめ

とするステークホルダーの皆様の健康や安全を最優先とする対応を実施いたします。

営業社員の訪問自粛やテレワークの実施等進めますが、クラウンサプライチェーンを完全

に止めることなく必要とされる商品の供給、サービス提供は可能な限り継続いたします。

（２）実施期間 ２０２０年４月１３日（月）～５月６日（水）

（３）営業担当者の訪問等について

お客様からの緊急のご依頼を除き訪問を控えさせて頂きます。

（４） 受注・コールセンター業務について

従業員の在宅勤務、時差出勤の影響により平常時よりお時間を頂く場合がございます。

受注締時間については当面は変更ございません。

（５） 商品の配送について

通常通り配送に努めますが、状況によりお届けが遅れる可能性もございます。ご迷惑を

おかけする場合があると存じますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

以上


